no horário de 7h às 13h, em dias úteis (segunda-feira a sexta-feira). 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação será de R$ 6.825,00 (Seis mil, oitocentos e vinte 
e cinco reais). Cujo pagamento será efetuado de acordo com a demanda da 
Câmara Municipal de Vila Pavão-ES e de acordo com os Preços, Condições e 
Quantidades, contidos na tabela 1 da Cláusula 1. 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

[...]

Câmara Municipal de Vila Pavão/ES; CONTRATADA: 
WJC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA; CNPJ nº 
18.065.260/0001-00; OBJETO: Contratação de 
empresa especializada no fornecimento de placas de 
homenagem e carteiras em couro para os Vereadores 
da Câmara Municipal de Vila Pavão; VALOR: R$ 
6.825,00 (Seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais); 
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) de julho de 2025 a 
24 (vinte e quatro) de julho de 2026; DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 010 - Câmara Municipal de Vila 
Pavão/2.001 - Manutenção de Atividades da Câmara 
Municipal/33903000000 - Material de consumo/
Ficha 09.

[...]

029/2024 por mais 12 (doze) meses a partir de 
26/07/2025 até 25/07/2026, podendo ser prorrogado 
sucessivamente, na forma do artigo 107 da Lei nº 
14.133, de 2021.
CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR:
Pelos serviços prestados, receberá o valor global de 
R$ 1.630.465,20 (um milhão, seiscentos e trinta 
mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte 
centavos), já considerando um reajuste aproximado 
de 5,52% (cinco vírgula cinquenta e dois por cento). 
Com isso, a taxa de administração passará de -8,01% 
(menos oito vírgula zero um por cento) para -7,57% 
(menos sete vírgula cinquenta e sete por cento).